
Nuolaidos nesumuojamos. Jei leidinyje kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa su pateikta parduotuvėje, prašome leidinyje nurodytas 
kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. Nuolaida netaikoma IKI savaitinio kaininio leidinio prekėms, akcijų, išpardavimo, CLEVER, HEBĖ ir 
NAUJIENA prekės ženklu pažymėtoms prekėms. Prekių kiekis ribotas.

ŠIO LEIDINIO PASIŪLYMAI GALIOJA TIK PARDUOTUVĖJE JAUNIMO G. 4, RASEINIAI.



Laukiame
Jūsų

Valiooo!

IKI jau atsidarė!
Jaunimo g. 4
Darbo laikas: I-VII 08:00-21:00 val.



Pasiūlymai galioja 2024 09 26 – 09 29 d. tik parduotuvėje Jaunimo g. 4, Raseiniai. Prekių kiekis ribotas.

Mielas(-a)

kaimyne!
Geriausias būdas susipažinti – pakviesti kaimynus į svečius. Todėl maloniai laukiame
Tavęs atnaujintoje IKI parduotuvėje, kurią rasi Jaunimo g. 4, Raseiniai.
Norime būti arčiau Tavęs – kad Tavo kasdienybė būtų lengvesnė.

Naujoje IKI parduotuvėje rasi:

• Švieži kepiniai ir duona
• Vaisiai ir daržovės
• Konditerijos gaminiai

• Kulinarijos gaminiai
• Šviežia pakuota mėsa`

Užsuk jau šiandien. Užsuk kasdien.

Tavo IKI

Bananai
1 kg

LIETUVIŠKA VIŠTIENA šlaunelių mėsa
500 g, 4,98 Eur/kg

690 249
-34%

379



099
-47%

189

Vištų kiaušiniai, M dydis, 10 vnt., 0,10 Eur/vnt. 
Kaina galioja perkant ne daugiau nei 2 vnt.
vieno apsipirkimo metu, 1 kartą per dieną.

-50%

Šaltai arbatai ir girai, įvairių rūšių, (taros 
užstato vertė į gėrimo kainą neįskaičiuota)

Šokolado plytelėms, batonėliams ir 
sveriamiems saldainiams, įvairių rūšių

Kruasanas su karameliniu įdaru
80 g, 0,65 Eur/vnt.

065
1 1

-50%

Tualetiniam popieriui, 
popieriniams 
rankšluosčiams ir 
nosinaitėms, įvairių rūšių

-40%


